
 
LATVIJAS REPUBLIKA 

CIBLAS NOVADA PAŠVALDĪBA 

Rej. Nr. 90000041258 

Blonti, Blontu pagasts, Ciblas novads, LV- 5706, tālr./fakss 657 00894,  

e-pasts ciblasnovads@ciblasnovads.lv 

 

SĒDES PROTOKOLS 

 

Ciblas novadā                                    Nr. 5                                                 2011. gada 26. maijā 

 

Sēde sasaukta plkst. 14.00 

Sēdi atklāj plkst.      14.00 

 

Sēdi vada  

domes priekšsēdētājs                                             Juris Dombrovskis 

 

Sēdē piedalās deputāti                            

                  Antons Turlajs 

                                                                                     Ināra Sprudzāne                                                            

                                                  Juris Dombrovskis 

                                                                                                                                       Alla Ločmele 

                                        Ināra Evertovska 

Gunta Stolere 

Marina Barkāne 

Andris Miklucāns 

                                                                                                                                   Aivars Rikums  

                                                                                                         Pēteris Burbo 

                                                                               Ilga Stepanova 

                 Sarmīte Leščinska 

 

Sēdi protokolē kancelejas vadītāja                                                                                                 Ināra Soprāne  

 

Pamatojoties uz 19.05.1994. LR likuma ’’Par pašvaldībām’’ 31. pantu,  

 

atklāti un vārdiski balsojot ar  12 balsīm PAR  –Juris Dombrovskis,  Antons Turlajs, Ināra Sprudzāne,                                                           

Alla Ločmele, Ināra Evertovska, Gunta Stolere, Marina Barkāne, Andris Miklucāns, Aivars Rikums ,Pēteris 

Burbo,  Ilga Stepanova,Sarmīte Leščinska, PRET- nav,  ATTURAS- nav,   DOME NOLEMJ: 

 

IEKĻAUT  NOVADA DOMES   SĒDES DARBA KĀRTĪBĀ 

1.Par nekustamā īpašuma atsavināšanas ierosināšanu 

2.Par adreses piešķiršanu 

3. Par pašvaldības  nekustamā īpašuma nomu 

4. Par zemes vienības atdalīšanu un nosaukuma piešķiršanu 

5. Par pašvaldības zemes nomu 

6.Par Ciblas novada pašvaldības Atzinības raksta piešķiršanu 

7.Par pašvaldības domes priekšsēdētāja atvaļinājumu 

 

 

 

mailto:ciblasnovads@ciblasnovads.lv


 

Pamatojoties uz 19.05.1994. LR likuma ’’Par pašvaldībām’’ 31. pantu, 

 

atklāti un vārdiski balsojot ar  12 balsīm PAR  –Juris Dombrovskis,  Antons Turlajs, Ināra Sprudzāne,                                                           

Alla Ločmele, Ināra Evertovska, Gunta Stolere, Marina Barkāne, Andris Miklucāns, Aivars Rikums ,Pēteris 

Burbo,  Ilga Stepanova,Sarmīte Leščinska, PRET- nav,  ATTURAS- nav,   DOME NOLEMJ: 

 

APSTIPRINĀT NOVADA DOMES   SĒDES DARBA KĀRTĪBU 

1. Par deputāta stāšanos amatā 

2. Par zvejas tiesību nomu 

3. Par adreses piešķiršanu 

4. Par nedzīvojamo telpu nomu 

5. Par līdzfinansējuma piešķiršanu 

6. Par nekustamā īpašuma atsavināšanas ierosināšanu 

7. Par Ciblas novada pašvaldības Atzinības raksta piešķiršanu 

8. Par iesniegumu izskatīšanu 

9. Par pašvaldības domes priekšsēdētāja atvaļinājumu 

 

1.§ 

Par deputāta stāšanos amatā 

/J.Dombrovskis/ 

Saskaņā ar Republikas pilsētas domes un novada domes deputāta statusa likuma 43.pantu un Ciblas novada 

pašvaldības domes sēdes 28.04.2011 .Nr.4, lēmumu nr. 14 ,’’Par deputāta pilnvaru izbeigšanu", pamatojotires 

uz Ciblas novada vēlēšanu komisijas 09.05.2011. protokolu nr. 1,  

 

atklāti un vārdiski balsojot ar  12 balsīm PAR  –Juris Dombrovskis,  Antons Turlajs, Ināra Sprudzāne,                                                           

Alla Ločmele, Ināra Evertovska, Gunta Stolere, Marina Barkāne, Andris Miklucāns, Aivars Rikums ,Pēteris 

Burbo,  Ilga Stepanova,Sarmīte Leščinska, PRET- nav,  ATTURAS- nav,   DOME NOLEMJ: 

 

_ Politiskās partijas „Tautas partija" deputāta Ērika Manukina no vietā stājas nākamais 

deputāta kandidāts -  Inese Birska. 

2.§ 

Par  zvejas tiesību  nomu 

/J.Dombrovskis/ 

Izskatot <Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, 2011. gada 23. maija iesniegumu ar lūgumu iznomāt 

rūpnieciskās zvejas tiesības, pamatojoties uz 12.04.1995. "Zvejniecības likums" 7. panta 2. punktu, Ministru 

kabineta noteikumiem nr. 1374 ‘’Noteikumi par rūpnieciskās zvejas limitiem un to izmantošanas kārtību 

iekšējos ūdeņos’’, 

 

atklāti un vārdiski balsojot ar  12 balsīm PAR  –Juris Dombrovskis,  Antons Turlajs, Ināra Sprudzāne,                                                           

Alla Ločmele, Ināra Evertovska, Gunta Stolere, Marina Barkāne, Andris Miklucāns, Aivars Rikums ,Pēteris 

Burbo,  Ilga Stepanova,Sarmīte Leščinska, PRET- nav,  ATTURAS- nav,   DOME NOLEMJ: 

 

Iznomāt <Vārds, Uzvārds> rūpnieciskās zvejas tiesības pašpatēriņam Lielajā Ludzas ezerā ar 1 (vienu) 

murdu līdz 30.05.2012. 

3.§ 

Par  adreses piešķiršanu 

/J.Dombrovskis/ 

Pamatojoties uz  03.11.2009. MK noteikumu nr. 1269 ‘’Adresācijas sistēmas noteikumi’’ 8. punktu, 



 

atklāti un vārdiski balsojot ar  12 balsīm PAR  –Juris Dombrovskis,  Antons Turlajs, Ināra Sprudzāne,                                                           

Alla Ločmele, Ināra Evertovska, Gunta Stolere, Marina Barkāne, Andris Miklucāns, Aivars Rikums ,Pēteris 

Burbo,  Ilga Stepanova,Sarmīte Leščinska, PRET- nav,  ATTURAS- nav,   DOME NOLEMJ: 

 

Nekustamajam īpašumam uz zemes vienības ar kadastra apzīmējumu  6898-008-0126, piešķirt  

 adresi:  ‘’Mārtiņi’’, c..Bleivi, Zvirgzdenes pagasts, Ciblas novads 

 

4.§ 

Par nedzīvojamo telpu nomu 

/J.Dombrovskis/ 

4.1.Izskatot biedrības ‘’Ciblas Dzirkstelīte’’ valdes priekšsēdētājas <Vārds, Uzvārds> 28.04. 2011. 

iesniegumu par nedzīvojamo telpu nomu biedrības projekta īstenošanai,  

 

atklāti un vārdiski balsojot ar  12 balsīm PAR  –Juris Dombrovskis,  Antons Turlajs, Ināra Sprudzāne,                                                           

Alla Ločmele, Ināra Evertovska, Gunta Stolere, Marina Barkāne, Andris Miklucāns, Aivars Rikums ,Pēteris 

Burbo,  Ilga Stepanova,Sarmīte Leščinska, PRET- nav,  ATTURAS- nav,   DOME NOLEMJ: 

4.1.1. Piešķirt biedrībai ‘’Ciblas Dzirkstelīte’’ nomā uz 10 (desmit) gadiem pašvaldības nekustamā 

īpašuma ‘’Kociņi’’ telpu nr. 6 ar kopplatību 20,3 kvm biedrības projekta ‘’ Tautas tradīciju 

saglabāšana Ciblā’’ pamatlīdzekļu glabāšanai. 

4.1.2. Noslēgt telpu nomas līgumu 

4.1.3. Noteikt noma maksu Ls 1.00 (viens) gadā. 

 

4.2.Izskatot biedrības ‘’MUIŽEŅA’’ valdes priekšsēdētājas <Vārds, Uzvārds> 25.05.2011. . iesniegumu 

par pašvaldības nekustamā īpašuma nomu biedrības projekta īstenošanai,  

 

atklāti un vārdiski balsojot ar  12 balsīm PAR  –Juris Dombrovskis,  Antons Turlajs, Ināra Sprudzāne,                                                           

Alla Ločmele, Ināra Evertovska, Gunta Stolere, Marina Barkāne, Andris Miklucāns, Aivars Rikums ,Pēteris 

Burbo,  Ilga Stepanova,Sarmīte Leščinska, PRET- nav,  ATTURAS- nav,   DOME NOLEMJ: 

 

4.2.1. Piešķirt biedrībai ‘’MUIŽEŅA’’ nomā uz 10 (desmit) gadiem pašvaldības nekustamo īpašumu- 

zemes gabalu ar kadastra nr. 6898-006-0302 c. Lucmuiža, Zvirgzdenes pagasts, Ciblas novads,  

biedrības projekta ‘’ Bērnu rotaļu laukuma ierīkošana Lucmuižā ’’ īstenošanai. 

4.2.2. Noslēgt nekustamā īpašuma  nomas līgumu 

4.2.3. Noteikt noma maksu Ls 1.00 (viens) gadā. 

5.§ 

Par līdzfinansējuma piešķiršanu 

/J.Dombrovskis/ 

Izskatot biedrības ‘’MADARA’’ valdes locekles <Vārds, Uzvārds> 23.05.2011 . iesniegumu ar lūgumu 

piešķirt līdzfinansējumu biedrības telpu  labiekārtošanai,   

 

atklāti un vārdiski balsojot ar  12 balsīm PAR  –Juris Dombrovskis,  Antons Turlajs, Ināra Sprudzāne,                                                           

Alla Ločmele, Ināra Evertovska, Gunta Stolere, Marina Barkāne, Andris Miklucāns, Aivars Rikums ,Pēteris 

Burbo,  Ilga Stepanova,Sarmīte Leščinska, PRET- nav,  ATTURAS- nav,   DOME NOLEMJ: 

 

Piešķirt līdzfinansējumu Ls 700,00 projekta ‘’Biedrības ‘’MADARA’’ telpu labiekārtošana’’ 

īstenošanai pasākuma ‘’Lauku ekonomikas dažādošana un dzīves kvalitātes veicināšana vietējo 

attīstības stratēģiju īstenošanas teritorijā’’ ietvaros. 



 

 

6.§ 

Par  nekustamā īpašuma atsavināšanas ierosināšanu 

/J.Dombrovskis/ 

Izskatot <Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, 25.05.2011. iesniegumu par pašvaldības nekustamā īpašuma 

atsavināšanu, novada dome konstatē: 

Atbilstoši  Valsts un pašvaldību īpašuma privatizācijas sertifikātu izmantošanas pabeigšanas likuma 

25.panta 2.1daļā noteiktajam, lietotāji  iegūst zemes nomas pirmtiesības uz viņiem lietošanā bijušo zemi, , 

kuras <Vārds, Uzvārds> realizējusi gada laikā no zemes pastāvīgās lietošanas tiesību izbeigšanās dienas un 

29.06.2009. tika noslēgts zemes nomas līgums. 

Pamatojoties uz  29.03.1995. likumu „Par valsts un pašvaldību zemes īpašuma tiesībām un to 

nostiprināšanu zemesgrāmatās’’ zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 6898-004-0087  5,7 ha platībā, 

6898-003-0148 9,1 ha platībā, 6898-003-0126 1,4 ha platībā, kas atrodas Ciblas novada Zvirgzdenes 

pagastā, piekrīt pašvaldībai. 

Saskaņā ar 29.03.1995.likuma ‘’Par valsts un pašvaldību zemes īpašuma tiesībām un to 

nostiprināšanu zemesgrāmatās’’ 3. panta piekto daļu, zemes reformas laikā pašvaldībām piekrīt un uz 

attiecīgās pašvaldības vārda zemesgrāmatā ierakstāma:  

2) neapbūvēta lauku apvidu zeme, par kuru Valsts un pašvaldību īpašuma privatizācijas un 

privatizācijas sertifikātu izmantošanas pabeigšanas likuma 25.panta 2.1 daļā noteiktajā termiņā ir noslēgti 

zemes nomas līgumi.  

Pamatojoties uz 29.03.1995. likumu „Par valsts un pašvaldību zemes īpašuma tiesībām un to nostiprināšanu 

zemesgrāmatās’’ 3. panta piekto daļu, Valsts un pašvaldību īpašuma privatizācijas un privatizācijas 

sertifikātu izmantošanas pabeigšanas likuma 25.panta ceturtajai daļu, 

 

atklāti un vārdiski balsojot ar  12 balsīm PAR  –Juris Dombrovskis,  Antons Turlajs, Ināra Sprudzāne,                                                           

Alla Ločmele, Ināra Evertovska, Gunta Stolere, Marina Barkāne, Andris Miklucāns, Aivars Rikums ,Pēteris 

Burbo,  Ilga Stepanova,Sarmīte Leščinska, PRET- nav,  ATTURAS- nav,   DOME NOLEMJ: 

 

6.1.Uzsākt  zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6898-004-0087  5,7 ha platībā, 6898-003-0148 9,1 

ha platībā, 6898-003-0126 1,4 ha platībā, kas atrodas Ciblas novada  Zvirgzdenes pagastā, nekustamā 

īpašuma atsavināšanas procesu. 

6.2.Pilnvarot <Vārds, Uzvārds> veikt visas darbības un segt izdevumus zemes vienības ar 

kadastra apzīmējumu 6898-004-0087  5,7 ha platībā, 6898-003-0148 9,1 ha platībā, 6898-003-0126 

1,4 ha platībā ierakstīšanai  zemesgrāmatā uz Ciblas novada pašvaldības vārda.  

 

7.§ 

Par Ciblas novada pašvaldības Atzinības raksta piešķiršanu 

/J.Dombrovskis/ 

Pamatojoties uz Ciblas novada pašvaldības Apbalvošanas komisijas 26.05.2011. sēdes protokolu nr. 3,  

 

atklāti un vārdiski balsojot ar  12 balsīm PAR  –Juris Dombrovskis,  Antons Turlajs, Ināra Sprudzāne,                                                           

Alla Ločmele, Ināra Evertovska, Gunta Stolere, Marina Barkāne, Andris Miklucāns, Aivars Rikums ,Pēteris 

Burbo,  Ilga Stepanova,Sarmīte Leščinska, PRET- nav,  ATTURAS- nav,   DOME NOLEMJ: 

 

Piešķirt Atzinības rakstu un naudas balvu Ls 50.00 pēc nodokļu nomaksas  



• Ciblas pirmsskolas izglītības iestādes skolotājai DITAI LILIJAI MIKLUCĀNEI 

• Ciblas vidusskolas vizuālās mākslas skolotājam JĀNIM BEITĀNAM 

 

8.§ 

Par iesniegumu izskatīšanu 

/J.Dombrovskis/ 

8.1.p 

Par  zemes vienības atdalīšanu un nosaukuma piešķiršanu 

 

         8.1.1. Izskatot <Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, 2011. gada 18. maija iesniegumu par zemes 

vienības atdalīšanu un nosaukuma piešķiršanu,  

 

atklāti un vārdiski balsojot ar  12 balsīm PAR  –Juris Dombrovskis,  Antons Turlajs, Ināra Sprudzāne,                                                           

Alla Ločmele, Ināra Evertovska, Gunta Stolere, Marina Barkāne, Andris Miklucāns, Aivars Rikums ,Pēteris 

Burbo,  Ilga Stepanova,Sarmīte Leščinska, PRET- nav,  ATTURAS- nav,   DOME NOLEMJ: 

 

1.Atdalīt zemes vienību  ar kadastra apzīmējumu  6890-006-0014 3,0 ha platībā, zemes vienību  ar 

kadastra apzīmējumu  6890-006-0015 3 15,2  ha platībā   no nekustamā īpašuma ‘’Ķirši’’., kadastra 

nr. 6890-005-0015, Pušmucovas  pagasts, Ciblas novads. 

2.Atdalītajām  zemes vienībām  ar kadastra apzīmējumu 6890-006-0014 3,0 ha platībā,   6890-006-

0015 3 15,2  ha platībā   piešķirt nosaukumu ‘’Mazie Ķirši’’. 

         8.1.2. Izskatot <Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, 2011. gada 16. maija iesniegumu par zemes 

vienības atdalīšanu un nosaukuma piešķiršanu,  

 

atklāti un vārdiski balsojot ar  12 balsīm PAR  –Juris Dombrovskis,  Antons Turlajs, Ināra Sprudzāne,                                                           

Alla Ločmele, Ināra Evertovska, Gunta Stolere, Marina Barkāne, Andris Miklucāns, Aivars Rikums ,Pēteris 

Burbo,  Ilga Stepanova,Sarmīte Leščinska, PRET- nav,  ATTURAS- nav,   DOME NOLEMJ: 

 

1.Atdalīt zemes vienību  ar kadastra apzīmējumu  6848-002-0044 0,24 ha platībā   no nekustamā 

īpašuma ‘’Litijas’’., kadastra nr. 6848-002-0042, Ciblas  pagasts, Ciblas novads. 

2.Atdalītajai  zemes vienībāi  ar kadastra apzīmējumu 6848-002-0044 0,24 ha platībā piešķirt 

nosaukumu ‘’Minnas’’. 

          8.1.3.Izskatot <Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, 2011. gada 03. maija iesniegumu par  nosaukuma 

piešķiršanu,  

 

atklāti un vārdiski balsojot ar  12 balsīm PAR  –Juris Dombrovskis,  Antons Turlajs, Ināra Sprudzāne,                                                           

Alla Ločmele, Ināra Evertovska, Gunta Stolere, Marina Barkāne, Andris Miklucāns, Aivars Rikums ,Pēteris 

Burbo,  Ilga Stepanova,Sarmīte Leščinska, PRET- nav,  ATTURAS- nav,   DOME NOLEMJ: 

 

Zemes vienībāi  ar kadastra apzīmējumu 6848-005-0273 4,6 ha platībā, Ciblas novada Ciblas pagastā,    

piešķirt nosaukumu ‘’Mežogas’’. 

         8.1.4. Izskatot <Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, 2011. gada 21. maija iesniegumu par zemes 

vienības atdalīšanu un nosaukuma piešķiršanu,  

 



atklāti un vārdiski balsojot ar  12 balsīm PAR  –Juris Dombrovskis,  Antons Turlajs, Ināra Sprudzāne,                                                           

Alla Ločmele, Ināra Evertovska, Gunta Stolere, Marina Barkāne, Andris Miklucāns, Aivars Rikums ,Pēteris 

Burbo,  Ilga Stepanova,Sarmīte Leščinska, PRET- nav,  ATTURAS- nav,   DOME NOLEMJ: 

 

1.Atdalīt zemes vienību  ar kadastra apzīmējumu  6866-004-0229   no nekustamā īpašuma 

‘’Jaunzemi’’, kadastra nr. 6866-004-0068, Līdumnieku  pagasts, Ciblas novads. 

2.Atdalītajai  zemes vienībāi  ar kadastra apzīmējumu 6866-004-0229 ha platībā   piešķirt nosaukumu 

‘’Veczemi’’. 

        8.1.5.Izskatot <Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, 2011. gada 13. maija iesniegumu par zemes 

vienības atdalīšanu un nosaukuma piešķiršanu,  

 

atklāti un vārdiski balsojot ar  12 balsīm PAR  –Juris Dombrovskis,  Antons Turlajs, Ināra Sprudzāne,                                                           

Alla Ločmele, Ināra Evertovska, Gunta Stolere, Marina Barkāne, Andris Miklucāns, Aivars Rikums ,Pēteris 

Burbo,  Ilga Stepanova,Sarmīte Leščinska, PRET- nav,  ATTURAS- nav,   DOME NOLEMJ: 

 

1.Atdalīt zemes vienību  ar kadastra apzīmējumu  6848-005-0188 7,6 ha platībā   no nekustamā 

īpašuma ‘’PAKALNI’’., kadastra nr. 6848-005-0186, Ciblas  pagasts, Ciblas novads. 

2.Atdalītajai  zemes vienībai  ar kadastra apzīmējumu 6848-005-0188  7,6  ha platībā   piešķirt 

nosaukumu ‘’Kalni’’. 

 

8.2.p 

Par  pašvaldības zemes vienības nomas tiesību izbeigšanu 

8.2.1.Izskatot <Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, 2011. gada 09. maija  iesniegumu par zemes vienības 

nomas tiesību izbeigšanu, 

 

atklāti un vārdiski balsojot ar  12 balsīm PAR  –Juris Dombrovskis,  Antons Turlajs, Ināra Sprudzāne,                                                           

Alla Ločmele, Ināra Evertovska, Gunta Stolere, Marina Barkāne, Andris Miklucāns, Aivars Rikums ,Pēteris 

Burbo,  Ilga Stepanova,Sarmīte Leščinska, PRET- nav,  ATTURAS- nav,   DOME NOLEMJ: 

 

Pārtraukt <Vārds, Uzvārds> pašvaldības zemes nomas tiesības uz zemes vienību ar kadastra 

apzīmējumu 6890-001-0103 4,7 ha platībā  un lauzt  29.05.2009. zemes nomas līgumu ar 01.06.2011. 

 

8.2.2.Atklāti un vārdiski balsojot ar  12 balsīm PAR  –Juris Dombrovskis,  Antons Turlajs, Ināra Sprudzāne,                                                           

Alla Ločmele, Ināra Evertovska, Gunta Stolere, Marina Barkāne, Andris Miklucāns, Aivars Rikums ,Pēteris 

Burbo,  Ilga Stepanova,Sarmīte Leščinska, PRET- nav,  ATTURAS- nav,   DOME NOLEMJ: 

 

Sakarā ar <Vārds, Uzvārds> nāvi, pārtraukt <Vārds, Uzvārds> pašvaldības zemes nomas tiesības uz 

zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 6890-004-0046 8,8 ha platībā un atzīt par spēku zaudējušu 

29.05.2009. nomas līgumu. 

8.3.p 

Par  pašvaldības zems nomu 

8.3.1.Izskatot <Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, 2011. gada 26. aprīļa iesniegumu par zemes vienības 

nomu,  

 



atklāti un vārdiski balsojot ar  12 balsīm PAR  –Juris Dombrovskis,  Antons Turlajs, Ināra Sprudzāne,                                                           

Alla Ločmele, Ināra Evertovska, Gunta Stolere, Marina Barkāne, Andris Miklucāns, Aivars Rikums ,Pēteris 

Burbo,  Ilga Stepanova,Sarmīte Leščinska, PRET- nav,  ATTURAS- nav,   DOME NOLEMJ: 

 

Piešķirt <Vārds, Uzvārds> pašvaldības zemes nomas tiesības uz zemes vienību ar kadastra 

apzīmējumu 6848-004-0240-8003.  

 

8.3.2.Izskatot <Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, 2011. gada 10. maija iesniegumu par zemes vienības 

nomu,  

 

atklāti un vārdiski balsojot ar  12 balsīm PAR  –Juris Dombrovskis,  Antons Turlajs, Ināra Sprudzāne,                                                           

Alla Ločmele, Ināra Evertovska, Gunta Stolere, Marina Barkāne, Andris Miklucāns, Aivars Rikums ,Pēteris 

Burbo,  Ilga Stepanova,Sarmīte Leščinska, PRET- nav,  ATTURAS- nav,   DOME NOLEMJ: 

 

Piešķirt <Vārds, Uzvārds> pašvaldības zemes nomas tiesības uz zemes vienību ar kadastra 

apzīmējumu 6890-001-0103 4,7 ha platībā  

 

8.3.3.Izskatot <Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, 2011. gada 02. maija  iesniegumu par zemes vienības 

nomu, sakarā ar viņa tēva <Vārds, Uzvārds> nāvi, 

 

atklāti un vārdiski balsojot ar  12 balsīm PAR  –Juris Dombrovskis,  Antons Turlajs, Ināra Sprudzāne,                                                           

Alla Ločmele, Ināra Evertovska, Gunta Stolere, Marina Barkāne, Andris Miklucāns, Aivars Rikums ,Pēteris 

Burbo,  Ilga Stepanova,Sarmīte Leščinska, PRET- nav,  ATTURAS- nav,   DOME NOLEMJ: 

 

 Piešķirt <Vārds, Uzvārds> pašvaldības zemes nomas tiesības uz zemes vienību ar kadastra 

apzīmējumu 6890-004-0046 8,8 ha platībā. 

 

8.3.4.Izskatot SIA ‘’STAUPINE’’, reģisreācijas nr. 42403025512, 2011. gada 20. aprīļa  iesniegumu par 

zemes vienības nomu,  

 

atklāti un vārdiski balsojot ar  12 balsīm PAR  –Juris Dombrovskis,  Antons Turlajs, Ināra Sprudzāne,                                                           

Alla Ločmele, Ināra Evertovska, Gunta Stolere, Marina Barkāne, Andris Miklucāns, Aivars Rikums ,Pēteris 

Burbo,  Ilga Stepanova,Sarmīte Leščinska, PRET- nav,  ATTURAS- nav,   DOME NOLEMJ: 

 

 Piešķirt SIA ‘’STAUPINE’’, reģisreācijas nr. 42403025512,    pašvaldības zemes nomas tiesības uz 

zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 6848-002-0098 16,5 ha platībā. 

 

8.3.5.Izskatot <Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, 2010. gada 23.jūlija  iesniegumu par zemes vienības 

nomu,  

 

atklāti un vārdiski balsojot ar  12 balsīm PAR  –Juris Dombrovskis,  Antons Turlajs, Ināra Sprudzāne,                                                           

Alla Ločmele, Ināra Evertovska, Gunta Stolere, Marina Barkāne, Andris Miklucāns, Aivars Rikums ,Pēteris 

Burbo,  Ilga Stepanova,Sarmīte Leščinska, PRET- nav,  ATTURAS- nav,   DOME NOLEMJ: 

 

Piešķirt <Vārds, Uzvārds> pašvaldības zemes nomas tiesības uz zemes vienību ar kadastra 

apzīmējumu 6866-008-0096 3,0 ha platībā. 



 

8.3.6. Izskatot <Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, 2011. gada 28. marta iesniegumu par zemes vienības 

nomu,  

 

 

atklāti un vārdiski balsojot ar  11 balsīm PAR  –Juris Dombrovskis,  Antons Turlajs, Ināra Sprudzāne,                                                           

Alla Ločmele, Ināra Evertovska, Gunta Stolere, Andris Miklucāns, Aivars Rikums ,Pēteris Burbo,  Ilga 

Stepanova,Sarmīte Leščinska, PRET- nav,  ATTURAS- nav,   balsojumā nepiedalās Marina Barkāne, 

DOME NOLEMJ: 

 

Piešķirt <Vārds, Uzvārds> pašvaldības zemes nomas tiesības uz zemes vienības ar kadastra 

apzīmējumu 6898-004-0056 daļu 6,0 ha platībā. 

89.3.7.Izskatot <Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, 2011. gada 27. aprīļa iesniegumu par zemes vienības 

nomu,  

 

atklāti un vārdiski balsojot ar  12 balsīm PAR  –Juris Dombrovskis,  Antons Turlajs, Ināra Sprudzāne,                                                           

Alla Ločmele, Ināra Evertovska, Gunta Stolere, Marina Barkāne, Andris Miklucāns, Aivars Rikums ,Pēteris 

Burbo,  Ilga Stepanova,Sarmīte Leščinska, PRET- nav,  ATTURAS- nav,   DOME NOLEMJ: 

 

Piešķirt <Vārds, Uzvārds> pašvaldības zemes nomas tiesības uz zemes vienību ar kadastra 

apzīmējumu 6898-004-0120  5,0 ha platībā. 

 

8.4.p 

Par pašvaldības zemes nomas tiesību pārreģistrāciju 

Izskatot SIA ‘’STAUPINE’’, reģisreācijas nr. 42403025512, 2011. gada 20. aprīļa iesniegumu par zemes 

vienības nomas tiesību pārreģistrāciju,  

 

atklāti un vārdiski balsojot ar  12 balsīm PAR  –Juris Dombrovskis,  Antons Turlajs, Ināra Sprudzāne,                                                           

Alla Ločmele, Ināra Evertovska, Gunta Stolere, Marina Barkāne, Andris Miklucāns, Aivars Rikums ,Pēteris 

Burbo,  Ilga Stepanova,Sarmīte Leščinska, PRET- nav,  ATTURAS- nav,   DOME NOLEMJ: 

 

 Pārreģistrēt <Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, pašvaldības zemes nomas tiesības uz zemes vienību ar 

kadastra apzīmējumu 6866-010-0013 uz  SIA ‘’STAUPINE’’, reģisreācijas nr. 42403025512,    vārda. 

 

9.§ 

Par pašvaldības domes priekšsēdētāja atvaļinājumu 

/J.Dombrovskis/ 

Izskatot novada pašvaldības domes priekšsēdētāja JURA DOMBROVSKA  2011. gada 26. maija 

iesniegumu, 

 

atklāti un vārdiski balsojot ar  11 balsīm PAR-Antons Turlajs, Ināra Sprudzāne,                                                           

Alla Ločmele, Ināra Evertovska, Gunta Stolere, Marina Barkāne, Andris Miklucāns, Aivars Rikums ,Pēteris 

Burbo,  Ilga Stepanova,Sarmīte Leščinska, PRET- nav,  ATTURAS- nav, balsojumā nepiedalās Juris 

Dombrovskis,  DOME NOLEMJ: 

 

9.1. Piešķirt novada pašvaldības domes priekšsēdētājam JURIM DOMBROVSKIM atvaļinājumu 2 

kalendāra nedēļas laikā no 2011. gada 06. jūnija līdz 19.jūnijam (ieskaitot) par nostrādāto laiku no 

15.02.2010.līdz 14.02.2011. 

 



10.2.Pašvaldības domes priekšsēdētāja pienākumu izpildei  apstiprināt domes priekšsēdētāja vietnieci 

SARMĪTI LEŠČINSKU 

 

10.3. Noteikt pašvaldības domes priekšsēdētāja vietniecei SARMĪTEI LEŠČINSKAI apmaksu pēc 

nostrādātajām stundām. 

 

 

Sēdi beidz plkst. 15.00 

 

Sēdi vadīja                                                 Juris Dombrovskis 

 

Protokolēja                                                 Ināra Soprāne 

 

Sēdes protokols parakstīts 2011. gada 31. maijā 



 


